



FETÖ suçlamasına böyle yanıt verdiler

12 Temmuz Cuma 2019 17:51



Ankara Barosu, Muhterem İnce'den gelen FETÖ suçlaması üzerine açıklamada bulundu.

Ankara Barosu'nun "FETÖ" operasyonunda gözaltına alınan bazı kişilere işkence yapıldığı yönündeki raporuna, İçişleri Bakan Yardımcısı Muhterem İnce'den cevap gelmişti.

Muhterem İnce, işkence iddialarını reddetmişti. İnce, bu iddiayı ortaya atan kimi avukatlarının aile üyelerinde byLock programının bulunduğunu FETÖ ile bağlantılı olduklarını ifade etmişti.

Bakan Yardımcısı İnce, Komisyon Başkanı Hakan Çavuşoğlu'nun "**İşkence iddialarını FETÖ organize ediyor**" sorusuna "**Aynen öyle, uluslararası bağlantılar var bu konuda**" yanıtı vermişti.

Ankara Barosu Bakan Yardımcısı İnce'nin "FETÖ suçlaması" üzerine açıklamada bulundu. Baro tarafından, İnce'nin ifadeleri için "**hukukun üstünlüğünü savunan her kesimi FETÖ ile ilişkilendirerek algı yaratma çabalarının trajikomik bir örneğidir**" açıklaması yapıldı. Açıklamada, FETÖ ithamlarıyla Ankara Barosu'nun karalanmaya çalışıldığı ifade edildi.

"ANKARA BAROSU CUMHURİYET ŞEHİTLERİ VEREN VE ONLARIN MÜCADELESİNİ YAŞATACAK BARODUR"

Ankara Barosu'ndan yapılan açıklama şöyle:

"TBMM İnsan Hakları Komisyonu'nun 10.07.2019 tarihli toplantısında, İçişleri Bakan Yardımcısı ile MHP Eskişehir milletvekilinin, baromuz tarafından 28.05.2019 tarihinde yayımlanan işkence iddialarına ilişkin raporu hakkında; insani ve mesleki değerlerimizin tarihimizin hiçbir döneminde kesişmemiş olmasından ve kandırılmamış olmaktan büyük onur duyduğumuz malum terör örgütüne ilişkin imaları; **artık alışık olduğumuz insan haklarını, hukukun üstünlüğünü savunan her kesimi FETÖ ile ilişkilendirerek algı yaratma çabalarının trajikomik bir örneğidir.**

Baromuzca yayımlanan rapor Avukat Hakları Merkezimiz, Cezaevi İzleme Kurulumuz ve İnsan Hakları Merkezimizden görevlendirilen beş meslektaşımızın Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlar Soruşturma Bürosundaki bir kısım şüpheliyle yüz yüze yapılan görüşmeler neticesinde düzenlenmiş olup, raporun sonuç kısmı yapılan görüşmelerden elde edilen veriler ışığında işkence iddiasına ilişkin ciddi veriler bulunması nedeniyle bu konuda etkili bir soruşturma yapılması talebini ve bu soruşturmada neler yapılması gerektiğine ilişkin tespitleri içermektedir. Bu rapor neticesinde de Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca 2019/93760 sayılı soruşturma numarası ile soruşturma başlatılmış bulunmaktadır.

Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında raporun vahim içeriğinin bir ihbar kabul edilip gerçeğin ortaya çıkartılması için gerekli işlemlerin başlatılması yerine içi boş, niyeti malum FETÖ ithamlarıyla karalanmaya çalışılan Ankara Barosu; yaşamını ortaya koyarak çağdaş, demokratik, laik hukuk düzeni mücadelesi veren Muammer Aksoy'un başkanlığını yaptığı; aydınlığa, tam bağımsızlığa, ilerilciğe, çağdaşlığa ulaşma mücadelesinde katledilen Uğur Mumcu'nun üyesi olduğu, Cumhuriyet şehitleri veren ve onların mücadelesini dünya durdukça yaşatacak barodur.

Ankara Barosu, ülke tarihinin en karanlık sayfalarında lanetle anılacak olan kumpas davalarında, hukuk adına hukuk için savaştan ve bu savaştan bir saniye geri durmamış ve durmayacak barodur.

Silivri'de, Hopa'da, Hatay'da; Soma'da ya da Aladağ'da ve Türkiye'nin dört bir yanında adalete ihtiyaç duyan kim varsa onun yanında bir anıt gibi duran barodur.

Bu sebeple adını insanlık ve Cumhuriyet ilkelerine düşman herhangi bir oluşumla aynı cümlede anma cüretini göstermeden iki değil bin kere düşünülmesi gereken, rüşütünün ispatı her türlü tartışmadan azade bir meslek örgütüdür.

Herkes bilmelidir ki; Ankara Barosu olarak katledilen Cumhuriyet aydınlarımızın ışık oldukları yolda, laik Cumhuriyet'in izinde ve en önemlisi Mustafa Kemal'in kılcal damarlarımıza kadar sirayet ettiği ve hiç kimsenin silmeye muktedir olmadığı ve de olamayacağı varlığı ile daha aydınlık bir gelecekte, insan onuruna yaraşır bir hukuk devletinde yaşamak için çalışıyoruz.

Bu nedenle, Cumhuriyetin kurucu değerlerine düşman bir terör örgütüne ilişkin en ufak bir imayı dahi sahibine aynen ve hatta misliyle iade edeceğimizi tüm kamuoyu önünde bir kez daha gururla ve saygılarımızla tekrarlarız."

Odatv.com

fetö

Ankara barosu

Muhterem İnce

rapor

yanıt

açıklama

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

